
Uchwała ORL-46/2025/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 15 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia środków finansowych na organizację Balu Lekarza w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 10 oraz art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1342 ze zmianami), Uchwały nr ORL-243/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 14 grudnia 2024 r.  

w sprawie przyjęcia prowizorium budżetowego na 2025 rok, w związku z § 2 ust. 4 oraz § 4 

ust. 3 Uchwały ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 22 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2) Regulaminu organizacji  

i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego 

uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Zatwierdza się, w związku z przesłanym przez organizatora kosztorysem powykonawczym, 

środki finansowe w wysokości 47 340 brutto (słownie: czterdzieści siedem tysięcy trzysta 

czterdzieści złotych 00/100), przeznaczone na bal lekarza, który odbył się 11 stycznia 2025 r. 

w Kaliszu, zgodnie z kosztorysem powykonawczym stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Środki, o których mowa w § 1 pochodzić będą: 

1) z budżetu Delegatury Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Kaliszu – 5 740 zł, 

2) wpłat uczestników – 41 600 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej. 

 



§ 4 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Traci moc Uchwała ORL-211/2024/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 23 listopada 2024 r. 

 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 



Podczas posiedzenia w dniu 23 listopada 2024 r. Okręgowa Rada Lekarska Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej podjęła uchwałę ORL-211/2024/IX, w której przeznaczono kwotę do 45 000 zł 

brutto (słownie: czterdzieści pięć tysięcy 00/100) na organizację, w dniu 11 stycznia 2025 r., 

balu lekarza i lekarza dentysty w Kaliszu. W związku z dużym zainteresowaniem 

uczestnictwem w balu, które skutkowało koniecznością modyfikacji pierwotnych ustaleń 

i prognoz, organizatorzy postanowili umożliwić udział w przedsięwzięciu wszystkim 

wnioskującym o zapis na wydarzenie, co czyni podjęcie niniejszej uchwały zasadnym. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 



Załącznik do uchwały ORL-46/2025/IX z dnia 15 lutego 2025 r.  Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w sprawie zatwierdzenia środków finansowych na bal lekarza w Kaliszu

Organizator Delegatura w Kaliszu WIL

Nazwa wydarzenia Bal Lekarza

Data wydarzenia 11.01.2025 r.

Miejsce Park Miejski 2, 62-800 Kalisz

Szacowana ilość uczestników 128 osób

Opłaty dla uczestników 650.00 zł od pary

Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za organizację dr n. med. Artur Tarasiewicz

Adres poczty elektronicznej osoby odpowiedzialnej za organizację artur.taras.@wp.pl

Numer telefonu osoby odpowiedzialnej za organizację 694474651

Koszty

Wydarzenie Wyszczególnienie kosztów Opis danego kosztu Kwota Numer faktury Kwota wydatku
Nr kancelaryjny 

dokumentu Przychody

Wysokość wszystkich wpłat Nazwa sponsora

materiały do dekoracji sali balowej (balon foliowy z helem) z budżetu delegatury 240.00 nr 0004/2025 240.00 Opłaty uczestników 41600.00

usługa gastronomiczna wpłaty uczestników balu  + budżet 44800.00 nr 22/SOG/2025 44800.00 Wpłata sponsora

delegatury (3200.00) Inne: 5740.00 budżet Delegatury w Kaliszu WIL

usługa muzyczna z budżetu delegatury 2000.00 FS 1/01/2025 2000.00

fotograf z budżetu delegatury 300.00 nr 03/01/25 300.00

Podsumowanie przychodów 47340.00

- pozostałe akcesoria, takie jak:

a)

b)

c)

- pozostałe koszty, takie jak:

a)

b)

c)

Podsumowanie: 47340.00

SEKRETARZ PREZES

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej

/dokument podpisany elektronicznie/ /dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel

Łączny budżet wydarzenia 

Przychody - koszty 47340.00-47340.00=0

Nazwa 

wydarzenia

mailto:artur.taras.@wp.pl

		2025-02-18T10:25:44+0100


		2025-02-18T10:25:54+0100


		2025-02-18T10:34:19+0100


		2025-02-18T10:34:26+0100




